Edição 216 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3MILJNFQ-9W33GCNO-NVM3RAAW-IHJGHJSJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 02 DE 16 DE MARÇO DE 2022

Dispõe  sobre  Homologação  do  Processo
Seletivo  Simplificado  para  Assistentes  de
Alfabetização  do  Programa  Tempo  de
Aprender no âmbito do PDDE.

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  CRISTOPOLIS-  BA
torna pública a homologação do resultado do processo seletivo para a
constituição do banco de Assistentes de Alfabetização voluntários para
o Programa Tempo de Aprender, instituído pela  Portaria nº 280, de 19 de
Fevereiro de 2020, consolidado pela resolução nº 06, de 20 de Abril de 2021.

 Considerando a conclusão da etapa do Processo Seletivo simplificado 001/2022;

 Considerando o disposto no Edital 001/2022 e outras publicações decorrentes da
fase do processo;

DECRETA:

Art  1º.  –  HOMOLOGAR  o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
001/2022,  para  composição  do  banco  de  assistentes  voluntários  para  do
Programa Tempo de Aprender no âmbito do PDDE.

§ 1º. O resultado final do processo encontra-se no anexo I desta portaria.

Edição 216 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 3

EDITAL

Certificação Digital: 3MILJNFQ-9W33GCNO-NVM3RAAW-IHJGHJSJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDITADOS CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME CPF PONTUAÇÃ
O

01 LAUDICEIA SILVA DE JESUS 02370184540 15
02 LEILA DOS PASSOS FEITOSA PIMENTEL 01114860506 12
03 CELEODIVA RIBEIRO BARBOSA 33156255572 07
04 KEILA MENEZES DE ARAUJO BONFIM 01416575537 06
05 NORMA LÚCIA BORGES DOS SANTOS 76553027153 05
06 HELOYZA KETLLY DA SILVA ROCHA 08247166550 03
06 RILARY DE OLIVEIRA MACHADO 06549515513 03
06 WANDERSON DANIEL DOS PASSOS NEULS 85928137516 03
07 CARLA ALVES DOS REIS 08057439521 03
07 MAYANA SILVA DOS SANTOS MOREIRA 03978229528 03
08 THAWANNE NOVAES PIRES 07761693510 02
09 MILENA DAMACENO SOUZA 08532132596 0
10 WILMA DE JESUS PIRES 04483773577 0

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.

Edição 216 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: 3MILJNFQ-9W33GCNO-NVM3RAAW-IHJGHJSJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

	EDITAL
	EDITAL

		2022-03-16T16:31:13-0300